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Virksomhetens art  
Brave Heart Stiftelsen ( BH ) driver kristent hjelpearbeid og bistand for flyktninger i Meheba Refugee Settlement, 
Zambia, samt arbeid blant flyktninger i Kristiansand. I løpet av 2019 avviklet stiftelsen senteret for flyktninger i 
Kristiansand da den økonomiske støtten fra IMDI opphørte. Brave Heart Stiftelsen forvalter ingen formue og er 
avhengig av kontinuerlige gaveinntekter. Styret er svært stolt av vår høye måloppnåelse hvor vi hjelper tusener 
hvert år og har etablert oss som en betydelig og anerkjent organisasjon i Zambia.  
 
I Zambia driver BH helseklinikk, ambulansetjeneste, barnehjem, støtte til skolegang, voksenopplæring, eldresenter, 
fredsbyggende prosjekter, traumebearbeiding, utendørs kino og microbusiness-prosjekt. 
I Norge har organisasjonen et hovedkontor i Kristiansand og administrasjonskontor i Molde. Arbeidet i Norge 
består av administrasjon og ledelse, innsamlingsarbeid, opplysningsarbeid og arrangement. 
 
Organisasjonens målsetting er å “støtte, styrke og gi håp til flyktninger på deres vei til trygghet og et godt liv.” 
Organisasjonen arbeider for alle flyktninger uavhengig av deres tro, status eller annen bakgrunn. Organisasjonen 
samarbeider med lokale myndigheter i Zambia. BH fikk i 2019 offentlige midler fra Kristiansand Kommune til 
arbeidet i Norge, og har driftet utenlands-arbeidet kun på gaveinntekter. 
  

Utvikling i resultat og stilling  
Totale driftsinntekter i 2019 var kr 3.477.009,-, hvorav kr 650.000,- ble mottatt i offentlige midler til arbeidet i 
Norge og kr 2.584.400,- var gaveinntekter fra enkeltpersoner, foreninger, bedrifter, osv.  
Totale driftskostnader var kr 3206578,-. Derav 88,6% ble benyttet direkte til formål og 8,4 % til 
administrasjonskostnader.  
 
Stiftelsen bruker autorisert regnskapsfører og revisortjenester. Vi har kun en ansatt i Norge. Arbeidet drives i stor 
grad av frivillighet og volutører. 
 
Årsresultat for 2019 var kr 270.519.-  

 
I 2019 jobbet styret videre med å justere utgiftsnivået i organisasjonen til å bedre samsvare med det nåværende 
inntektsnivået. Det ble en stor utfordring for organisasjonen å håndtere bortfall av offentlig støtte. Organisasjonen 
måtte si opp ansatte, avvikle aktiviteter for flyktninger i Norge og redusere kostnader betydelig. 
 
Som den største NGO i Meheba Zambia, har BH også i 2019 utgjort en stor forskjell for mange mennesker. Under 
mottoet “You are not alone. You are not forgotten” har Brave Heart-staben på 61 medarbeidere styrket, støttet og 
gitt håp til tusenvis av flyktninger.  13369 pasienter ble behandlet gratis ved Hope Clinic, 89 barn ble født på 
klinikken og 59 hjemmefødsler fikk oppfølging. Det ble utført et omfattende arbeid for nyfødte, barn under 5 og 
familieplanleggings undervisning. 157 pasienter ble overført til sykehus og 483 utryktninger med ambulanse fra 
april til desember.  
 
278 barn fikk støtte til skolegang hvorav 30 var på sisteåret på videregående skole.  Pure Hope Childrens Home ble 
åpnet og 17 sårbare barn fikk omsorg og oppfølging i sitt nye hjem. Prosjektet SAFE HOME ble startet for å gi 
voldtatte barn og ungdom en trygg oppvekst. Hundrevis av  voksne har fått engelsk-undervisning, eller fått hjelp 
med traumabearbeiding. Styret har jobbet med lokal stab for å videreutvikle mulighetene for å skape lokale 
inntekter. Flere hundre flyktninger fikk jobb via BH sine program. Mange av disse jobbene er knyttet til bygging av 
nye bygninger, landbruk, renhold, vakthold, eventer, matlaging osv.  
 



 
Ansgarskolen i Kristiansand med 16 elever og lærere jobbet og bodde noen uker hos BH i Meheba i 2019. Elevene 
bidro inn i våre prosjekt og innsatsen ble betydelig for lokalsamfunnet. 
 
Vår stab i Meheba har Open Office og tar imot svært mange  flyktninger i nød. Vårt nødhjelpsfond fikk hjulpet svært 
mange med små midler. Vårt Guest House tok imot og innkvarterte gjester, og vår transport og logistikk avdeling 
hjalp en mengde flyktninger med sin business.  
 
I 2019 tok vi over drift av et eldresenter i Meheba på forespørsel fra myndighetene. Vi oppgraderte hus, sikkerhet, 
og rutiner og gir i dag et godt hjem til ca 25 eldre. 
 
En rekke frivillige fra Norge besøkte Meheba i 2019. Flere av styrets medlemmer la ned en betydelig innsats over 
flere uker, hvor vi jobbet tett med lokal ledelse, styrket teamet, kunnskapsdeling, ledelse, prosjektutvikling og 
økonomisk kontroll. 
 
Vår misjonskirke Brave Heart Mission Church vokser. De mottar svært begrensede midler ,men vokser på grunn av 
lokal forankring og innsats. 
 
Vi viser forøvrig til vår beretning fra Brave Heart Fundation Zambia sin årsberetning for flere detaljer. 

 
 
Fortsatt drift  
I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.  

 
Arbeidsmiljø 
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2019. Det 
har ikke vært skader eller ulykker i 2019.  

 
Likestilling 
Selskapet har i 2019 sysselsatt totalt 3 ansatte i Norge, og styret har hatt fem medlemmer. Fordelingen blant de  
ansatte har vært 2 kvinner og en mann, mens blant styremedlemmene har det vært to kvinner og tre menn. 

 
Ytre miljø 
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 

 
 
Kristiansand,  28.09.2020       

     Styret i Brave Heart Stiftelsen 
 
 
 
     

         

 


